ADAC

. Motorradclub Miihlhausen vimsc

ADRENALIN AUF 2 RADERN! 7% Deutscher Motor Sport Bund e. V.
ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag MX Miuihlhausen 0,600 Km ._._.

Wertungslauf 1 Senioren/Damen MX 3/1 u 3/2 16.05.2015 14:30. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:27:12

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:02.769 +0.451 14:36:35.536
(11) Peter Schreiner 6 2:02.318 14:38:37.854 (122) Alexander Lammlein
1 14:28:17.791 7 2:07.758 +5.440 14:40:45.612 1 14:28:26.375
2 1:56.551 14:30:14.342 8 2:06.747 +4.429 14:42:52.359 2 2:06.542 +0.292 14:30:32.917
3 1:58.064 +1.513 14:32:12.406 9 2:05.275 +2.957 14:44:57.634 3 2:06.250 14:32:39.167
4 2:00.040 +3.489 14:34:12.446 10 2:07.365 +5.047 14:47:04.999 4 2:09.540 +3.290 14:34:48.707
5 2:00.463 +3.912 14:36:12.909 5 2:09.257 +3.007 14:36:57.964
6 2:02.959 +6.408 14:38:15.868 (43) Peter Kramer 6 2:14.118 +7.868 14:39:12.082
7 2:00.445 +3.894 14:40:16.313 1 14:28:22.347 7 2:07.782 +1.532 14:41:19.864
8 2:01.023 +4.472 14:42:17.336 2 2:05.114 +1.332 14:30:27.461 8 2:07.549 +1.299 14:43:27.413
9 2:02.458 +5.907 14:44:19.794 3 2:04.646 +0.864 14:32:32.107 9 2:09.227 +2.977 14:45:36.640
10 2:06.682 +10.131 14:46:26.476 4 2:05.856 +2.074 14:34:37.963 10 2:09.612 +3.362 14:47:46.252
5 2:04.041 +0.259 14:36:42.004
(19) Gerhard Reinfelder 6 2:03.782 14:38:45.786 (141) Mario Miiller
1 14:28:21.423 7 2:07.694 +3.912 14:40:53.480 1 14:28:30.416
2 2:02.152 +3.074 14:30:23.575 8 2:05.646 +1.864 14:42:59.126 2 2:09.382 +2.301 14:30:39.798
3 2:00.494 +1.416 14:32:24.069 9 2:03.998 +0.216 14:45:03.124 3 2:11.186 +4.105 14:32:50.984
4 2:00.829 +1.751 14:34:24.898 10 2:05.890 +2.108 14:47:09.014 4 2:08.211 +1.130 14:34:59.195
5 2:00.898 +1.820 14:36:25.796 5 2:09.804 +2.723 14:37:08.999
6 2:01.092 +2.014 14:38:26.888 (66) Stefan Tréger 6 2:08.229 +1.148 14:39:17.228
7 2:03.407 +4.329 14:40:30.295 1 14:28:33.523 7 2:07.081 14:41:24.309
8 1:59.078 14:42:29 373 2 2:08.447 +4.682 14:30:41.970 8 2:08.726 +1.645 14:43:33.035
9 2:00.901 +1.823 14:44:30.274 3 2:07.171 +3.406 14:32:49.141 9 2:09.313 +2.232 14:45:42.348
10 1:59.991 +0.913 14:46:30.265 4 2:04.255 +0.490 14:34:53.396 10 2:09.756 +2.675 14:47:52.104
5 2:04.107 +0.342 14:36:57.503
(6) Uwe-Ralf Kerschbaum 6 2:04.059 +0.294 14:39:01.562 (4) Gerhard WeiR
1 14:28:28.204 7 2:03.765 14:41:05.327 1 14:28:26.304
2 2:00.781 +1.811 14:30:28.985 8 2:05.123 +1.358 14:43:10.450 2 2:09.621 +1.449 14:30:35.925
3 2:03.448 +4.478 14:32:32.433 9 2:05.912 +2.147 14:45:16.362 3 2:08.172 14:32:44.097
4 1:58.972 +0.002 14:34:31.405 10 2:08.339 +4.574 14:47:24.701 4 2:09.969 +1.797 14:34:54.066
5 1:58.970 14:36:30.375 5 2:09.184 +1.012 14:37:03.250
6 1:59.599 +0.629 14:38:29.974 (21) Thomas Rotermundt 6 2:09.777 +1.605 14:39:13.027
7 2:02.251 +3.281 14:40:32.225 1 14:28:19.744 7 2:10.219 +2.047 14:41:23.246
8 1:59.691 +0.721 14:42:31.916 2 2:02.994 14:30:22.738 8 2:12.468 +4.296 14:43:35.714
9 1:59.120 +0.150 14:44:31.036 3 2:06.058 +3.064 14:32:28.796 9 2:11.278 +3.106 14:45:46.992
10 2:01.889 +2.919 14:46:32.925 4 2:07.167 +4.173 14:34:35.963 10 2:09.131 +0.959 14:47:56.123
5 2:08.400 +5.406 14:36:44.363
(8) Martin Seufferlein 6 2:08.849 +5.855 14:38:53.212 (68) Marcus Reichel
1 14:28:20.977 7 2:07.958 +4.964 14:41:01.170 1 14:28:34.187
2 2:02.284 +1.924 14:30:23.261 8 2:10.093 +7.099 14:43:11.263 2 2:10.610 +2.071 14:30:44.797
3 2:00.360 14:32:23.621 9 2:11.025 +8.031 14:45:22.288 3 2:08.539 14:32:53.336
4 2:00.609 +0.249 14:34:24.230 10 2:11.645 +8.651 14:47:33.933 4 2:10.136 +1.597 14:35:03.472
5 2:04.333 +3.973 14:36:28.563 5 2:09.037 +0.498 14:37:12.509
6 2:01.752 +1.392 14:38:30.315 (87) Holger Kalinowsky 6 2:10.571 +2.032 14:39:23.080
7 2:05.502 +5.142 14:40:35.817 1 14:28:29.112 7 2:09.980 +1.441 14:41:33.060
8 2:03.369 +3.009 14:42:39.186 2 2:09.878 +4.076 14:30:38.990 8 2:09.936 +1.397 14:43:42.996
9 2:03.498 +3.138 14:44:42.684 3 2:06.193 +0.391 14:32:45.183 9 2:09.104 +0.565 14:45:52.100
10 2:02.642 +2.282 14:46:45.326 4 2:05.802 14:34:50.985 10 2:09.259 +0.720 14:48:01.359
5 2:05.922 +0.120 14:36:56.907
(81) Ingo Clarner 6 2:08.968 +3.166 14:39:05.875 (89) Tom Weinkeim
1 14:28:24.089 7 2:06.115 +0.313 14:41:11.990 1 14:28:31.321
2 2:03.816 +3.028 14:30:27.905 8 2:07.101 +1.299 14:43:19.091 2 2:09.993 +1.731 14:30:41.314
3 2:05.998 +5.210 14:32:33.903 9 2:07.546 +1.744 14:45:26.637 3 2:08.262 14:32:49.576
4 2:03.150 +2.362 14:34:37.053 10 2:10.671 +4.869 14:47:37.308 4 2:09.157 +0.895 14:34:58.733
5 2:00.788 14:36:37.841 5 2:08.940 +0.678 14:37:07.673
6 2:01.028 +0.240 14:38:38.869 (16) Guido HauR 6 2:11.711 +3.449 14:39:19.384
7 2:01.010 +0.222 14:40:39.879 1 14:28:35.975 7 2:10.726 +2.464 14:41:30.110
8 2:03.036 +2.248 14:42:42.915 2 2:10.643 +5.207 14:30:46.618 8 2:10.811 +2.549 14:43:40.921
9 2:02.595 +1.807 14:44:45.510 3 2:08.317 +2.881 14:32:54.935 9 2:10.752 +2.490 14:45:51.673
10 2:03.899 +3.111 14:46:49.409 4 2:05.436 14:35:00.371 10 2:11.605 +3.343 14:48:03.278
5 2:07.992 +2.556 14:37:08.363
(22) Stefan Zengerling 6 2:07.643 +2.207 14:39:16.006 (88) Klaus Kurzer
1 14:28:23.021 7 2:06.223 +0.787 14:41:22.229 1 14:28:32.379
2 2:03.744 +1.426 14:30:26.765 8 2:05.533 +0.097 14:43:27.762 2 2:11.697 +4.145 14:30:44.076
3 2:03.282 +0.964 14:32:30.047 9 2:07.298 +1.862 14:45:35.060 3 2:13.362 +5.810 14:32:57.438
4 2:02.720 +0.402 14:34:32.767 10 2:09.754 +4.318 14:47:44.814 4 2:07.552 14:35:04.990
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ADAC

. Motorradclub Miihlhausen vimsc

DMSB

AUF 2 REDERN!

ADRENALIN Deutscher Motor Sport Bund e. V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag MX Miuihlhausen 0,600 Km ._._.

Wertungslauf 1 Senioren/Damen MX 3/1 u 3/2 16.05.2015 14:30. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:27:12

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:09.457 +1.905 14:37:14.447 1 14:28:44.698 1 14:28:47.359
6 2:10.504 +2.952 14:39:24.951 2 2:24.313 +3.592 14:31:09.011 2 2:30.683 14:31:18.042
7 2:11.164 +3.612 14:41:36.115 3 2:22.776 +2.055 14:33:31.787 3 2:34.871 +4.188 14:33:52.913
8 2:12.285 +4.733 14:43:48.400 4 2:22.418 +1.697 14:35:54.205 4 2:38.187 +7.504 14:36:31.100
9 2:12.434 +4.882 14:46:00.834 5 2:20.721 14:38:14.926 5 2:44.387 +13.704 14:39:15.487
10 2:12.881 +5.329 14:48:13.715 6 2:23.320 +2.599 14:40:38.246 6 2:45.412 +14.729 14:42:00.899
7 2:22.866 +2.145 14:43:01.112 7 2:45.276 +14.503 14:44:46.175
(33) Thomas Popp 8 2:23.345 +2.624 14:45:24.457 8 2:42.478 +11.795 14:47:28.653
1 14:28:34.765 9 2:22.760 +2.039 14:47:47.217
2 2:14.217 +5.481 14:30:48.982 (808) Andreas Hamacher
3 2:10.536 +1.800 14:32:59.518 (247) Thomas Mdnch 1 14:28:52.954
4 2:08.736 14:35:08.254 1 14:28:57.593 2 2:37.262 14:31:30.216
5 2:10.217 +1.481 14:37:18.471 2 2:17.876 +0.892 14:31:15.469 3 2:38.286 +1.024 14:34:08.502
6 2:11.901 +3.165 14:39:30.372 3 2:19.992 +3.008 14:33:35.461 4 2:40.362 +3.100 14:36:48.864
7 2:14.036 +5.300 14:41:44.408 4 2:17.692 +0.708 14:35:53.153 5 2:44.882 +7.620 14:39:33.746
8 2:15.404 +6.668 14:43:59.812 5 2:16.984 14:38:10.137 6 2:42.703 +5.441 14:42:16.449
9 2:16.491 +7.755 14:46:16.303 6 2:22.829 +5.845 14:40:32.966 7 2:43.106 +5.844 14:44:59.555
10 2:19.732 +10.996 14:48:36.035 7 2:27.061 +10.077 14:43:00.027 8 2:44.732 +7.470 14:47:44.287
8 2:20.980 +3.996 14:45:21.007
(116) Werner Heberlein 9 2:29.632 +12.648 14:47:50.639
1 14:28:36.579
2 2:13.516 +2.018 14:30:50.095 (84) Manfred Leidel
3 2:11.841 +0.343 14:33:01.936 1 14:28:45.695
4 2:15.272 +3.774 14:35:17.208 2 2:26.631 +4.316 14:31:12.326
5 2:12.758 +1.260 14:37:29.966 3 2:22.315 14:33:34.641
6 2:13.028 +1.530 14:39:42.994 4 2:25.487 +3.172 14:36:00.128
7 2:14.436 +2.938 14:41:57.430 5 2:28.701 +6.386 14:38:28.829
8 2:11.498 14:44:08.928 6 2:26.413 +4.098 14:40:55.242
9 2:16.613 +5.115 14:46:25.541 7 2:22.821 +0.506 14:43:18.063
10 2:13.824 +2.326 14:48:39.365 8 2:125.412 +3.097 14:45:43.475
9 2:23.812 +1.497 14:48:07.287
(7) Jorg Oehler
1 14:28:37.257 (69) Georg Christgau
2 2:13.570 +1.855 14:30:50.827 1 14:28:50.452
3 2:11.733 +0.018 14:33:02.560 2 2:35.066 +15.803 14:31:25.518
4 2:12.015 +0.300 14:35:14.575 3 2:19.263 14:33:44.781
5 2:11.715 14:37:26.290 4 2:19.602 +0.339 14:36:04.383
6 2:12.672 +0.957 14:39:38.962 5 2:21.939 +2.676 14:38:26.322
7 2:14.414 +2.699 14:41:53.376 6 2:25.511 +6.248 14:40:51.833
8 2:13.523 +1.808 14:44:06.899 7 2:29.132 +9.869 14:43:20.965
9 2:17.196 +5.481 14:46:24.095 8 2:29.289 +10.026 14:45:50.254
10 2:19.700 +7.985 14:48:43.795 9 2:42.361 +23.098 14:48:32.615
(12) Klaus Kreuzer (50) Georg Rosenzweig
1 14:28:42.079 1 14:28:43.171
2 2:15.756 +3.429 14:30:57.835 2 2:24.934 +1.889 14:31:08.105
3 2:12.767 +0.440 14:33:10.602 3 2:23.045 14:33:31.150
4 2:12.327 14:35:22.929 4 2:28.525 +5.480 14:35:59.675
5 2:12.864 +0.537 14:37:35.793 5 2:27.135 +4.090 14:38:26.810
6 2:12.693 +0.366 14:39:48.486 6 2:35.000 +11.955 14:41:01.810
7 2:14.950 +2.623 14:42:03.436 7 2:35.269 +12.224 14:43:37.079
8 2:13.394 +1.067 14:44:16.830 8 2:31.983 +8.938 14:46:09.062
9 2:16.423 +4.096 14:46:33.253 9 2:29.806 +6.761 14:48:38.868
(15) Jochen Becker (60) Wolfgang Burkholz
1 14:28:40.387 1 14:28:39.284
2 2:20.166 14:31:00.553 2 2:22.953 +3.443 14:31:02.237
3 2:20.618 +0.452 14:33:21.171 3 2:19.510 14:33:21.747
4 2:21.035 +0.869 14:35:42.206 4 2:20.972 +1.462 14:35:42.719
5 2:21.045 +0.879 14:38:03.251 5 2:22.992 +3.482 14:38:05.711
6 2:23.532 +3.366 14:40:26.783 6 2:21.641 +2.131 14:40:27.352
7 2:23.946 +3.780 14:42:50.729 7 3:24.226 +1:04.716 14:43:51.578
8 2:22.731 +2.565 14:45:13.460 8 2:25.062 +5.552 14:46:16.640
9 2:23.115 +2.949 14:47:36.575 9 2:25.535 +6.025 14:48:42.175
(73) Christian Kautsch (117) Uwe Fischer
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